
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 64312894

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.503,35 RON - 1.503,35 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET PRODUSE ELECTRICE - CE CONTINE: MYM 3X2.5 - 200 ML X 4.4118 LEI = 882.35 LEI ; 2. PT ALSU PRIZA DUBLA CU CP - 20 BUC X 10.5042 LEI = 210.08 LEI ; 3. VISAGE ALB PRIZA DUBLA SHUKO - 20 BUC X 7.9832 LEI = 159.66 LEI ; 4. DOZA APARAT RIGIPS GW24234PM - 20 BUC X 2.5210 LEI = 50.42 LEI ; 5. TABLOU VIKO-VS 4L PT - 1 BUC X 10.0840 LEI = 10.08 LEI ; 6. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 25A 4.5KA EASY9 - 4 BUC X 19.3277 LEI = 77.31 LEI ; 7. CANAL CABLU ADEZIV 16X16 - 60 ML X 1.2605 LEI = 75.63 LEI ; 8. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 20 ML X 1.8908 LEI = 37.82 LEI , NECESARE LA CENTRUL CZRRCD FOCSANI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
